

Płock, dnia 03 października 2019 roku

HZR.231.48.2019

WYJAŚNIENIA I ZMIANA do SIWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn.: na realizację Zakupu pn.: „Remont rurociągu DN800 na długości 765m pomiędzy 47.677 a 48.422 w m. Subkowy (Odcinek Pomorski Baza Gdańsk – Pelplin)” - Plan remontów 2019, PSP: R-19/008

W związku z pytaniami, dotyczącym prowadzonego Postępowania, poniżej przedstawiamy ich treść oraz odpowiedzi udzielone w imieniu Zamawiającego, a nadto informację o zmianie w SIWZ.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Pytanie nr 1:

„Prosimy o potwierdzenie, że badania tłokiem do pomiaru geometrii wewnętrznej realizują służby Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zgodnie z zakresem rzeczowym prace związane z badaniem tłokiem do pomiaru geometrii wewnętrznej rurociągu wraz z wszystkimi pracami towarzyszącymi (komory nadania i przyjęcia tłoka, woda, itd.) realizuje Wykonawca robót.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie prace hermetyczne (w tym spoiny gwarantowane oraz ich badania) i włączeniowe są realizowane przez Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Prace hermetyczne związane z zablokowaniem przepływu, odcięcie rurociągu demontowanego od pozostałej części, zabezpieczenie i oczyszczenie końcówek rurociągu przesyłowego wykonuje Zamawiający. Wykonanie wszystkich połączeń spawanych, badania spoin, włączenia w istniejący rurociąg w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o podanie ilości oraz parametrów rury izolowanej DN800 i łuków w związku z koniecznością skalkulowania materiału do oferty...”.

Zarząd Spółki

Igor Wasilewski Rafał Miłand Mateusz Wedejko Tadeusz Zwierzyński Zdzisław Koper
Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Wiceprezes Zarządu Członek Zarządu

Krajowy Rejestr Sądowy - Rejestr Przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000049559 NIP: 774.00.03.097
Wysokość kapitału zakładowego i wpłaconego: 1 295 977 500 zł



Odpowiedź:

Parametry rury a także ich ilości jest opisana w Projekcie do którego jest możliwość wglądu podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 4:

„Prosimy o udzielenie informacji nt. referencji Wykonawcy. Czy Zamawiający uzna za spełnienie kryteriów SIWZ w przypadku przedstawienia referencji Wykonawcy na budowę gazociągów wysokich ciśnień DN700 o długości 17 km oraz DN1000 o długości 54 km przy założeniu spełnienia kryterium wartości zamówień?”.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przedłożyć referencje zgodnie z zapisami SIWZ, które będą ocenione w trakcie rozpatrywania oferty, a nie na etapie pytań.

ZMIANA do SIWZ

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 17.10.2019 r. godz. 10:00.

Tym samym zmienia ulega treść pkt 4 Dział I SIWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:

„4. Termin składania ofert upływa w dniu 17.10.2019 r. o godz. 10:00”.

Przewodnicząca Komisji


Agnieszka Stryszyk

Powyzsze Wyjaśnienia i Zmiana są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zakupu.